別記第３号様式（別紙２第４関係）

年   月    日

行  事  開  催  届

保 健 所 長  殿

                       主催者 住 所 東京都大田区大森西1-12-1

                           氏 名 大森西〇丁目自治会

                                   自治会長 大田 一郎

                           電 話 03-〇〇〇〇-〇〇〇〇

 このことについて下記のとおり行事を行います。

記

１ 行事名及び行事の期間

  大森西地区夏祭り 〇年〇〇月〇〇日（土）～〇年〇〇月〇〇日（日）

２ 行事の主催者及び後援者

  大森西〇丁目自治会

３ 行事の目的

  地域住民の親睦を深めるため

４ 臨時出店者の出店場所及び出店期間

  大森西中央公園 〇年〇〇月〇〇日（土）、〇〇日（日）午後4時～午後8時

５ 取扱食品等

 区  分 取 扱 食 品

飲 食 店 ①焼きそば②たこ焼き③ポップコーン④綿菓子

食 料 品 販 売  ⑤クッキー⑥どら焼き

６ 食品衛生に関する総括責任者及び連絡先

  大森西〇丁目自治会 婦人部長 大田 花子 03-△△△△-△△△△

７ 臨時出店店舗の配置図（食品関係店舗ごとに番号で示す。）

出店者ごと別記第2号様式（別紙2第4

関係）を添付して、提出してくださ

い。

①焼きそば

②たこ焼き

③ポップコーン

⑥どら焼き

⑤クッキー

④綿菓子

入口

手洗い場